
 

1|2 

 

Naše čj.: SML/2021/0712/MJP/1 

Naše sp. zn.:       *MUSPX02LVWH7* 

 

Dodatek č.1 
k Dohodě o vyklizení pozemku č. SML/2021/0712/MJP/Vr ze dne 18.11.2021, uzavřený mezi 

účastníky  

 

1. Město Šumperk, se sídlem Šumperk, nám. Míru 364/1, PSČ 787 01 

zastoupené 1. místostarostkou Mgr. Bc. Evou Kosteckou 

IČO: 00303461 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Šumperk 

Číslo účtu :  19-1905609309/0800,  v.s. 9780003139 

na straně jedné, jako první účastník dohody (dále 1. účastník) 

 

a 

 

2. Základní organizace Českého zahrádkářského svazu U Sanatoria Šumperk, pobočný 

spolek 

se sídlem Reissova 1904/3, 78701 Šumperk 

zastoupený předsedou Ing. Vlastimilem Nedělníkem a členkou výboru Miluší Plhalovou 

spolek  je zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze 

oddíl  L, vložka 44775 

IČO: 023 48 853 
na straně druhé, jako druhý účastník dohody (dále 2. účastník) 

 

I. 

 

Dohodou o vyklizení pozemku č. SML/2021/0712/MJP/Vr ze dne 18.11.2021 (dále jen 

„Dohoda“), uzavřenou mezi shora uvedenými účastníky, byly sjednány práva a povinnosti pro 

yyklizení pozemků parc. č. 581/2, parc.č. 552/2, parc. č. 980 a parc. č. st. 674 vše v k. ú. Dolní 

Temenice (dále jen „předmětné pozemky“).  

 

II. 

 

Dodatkem dochází ke změně čl. II. Dohody, kde dochází k posunutí termínu vyklizení předmětných 

pozemků z data 31.12.2023 nově na termín 30.09.2024. 

 

III. 

 

Tento dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Šumperka č. 439/23 ze dne 

27.03.2023.  

Rada města dále svým usnesením č. 440/23 ze dne 27.03.2023 schválila navýšení 

velkoobjemových kontejnerů z počtu 20 kontejnerů nově na počet 24 kontejnerů s tím, že tyto 

budou čerpány do 30.09.2024. 

 

 

IV. 

 

Ostatní ustanovení Dohody zde neuvedená, se nemění. 

 



2|2 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po 

jednom vyhotovení obdrží jednotlivý účastník Dohody. 

 

 

V Šumperku dne: 07.06.2023     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… ………………………………………… 

Město Šumperk ZO ČZS U Sanatoria Šumperk 

Mgr. Bc. Eva Kostecká         Ing. Vlastimil Nedělník 

1. místostarostka                                          předseda 

 

 

 

            

               ………………………………………  

              Miluše Plhalová 

           členka výboru 

 

 

„za 1. účastníka„         „za 2. účastníka“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 
vyřizuje: Dagmar Vernerová, odbor majetkoprávní, tel. 583388564 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

